
UCHWAŁA NR XIV/110/2019
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 26 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę  w sprawie podziału Gminy Miasto Lubartów na sektory odbierania odpadów 
komunalnych

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2019 r. poz.2010) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309,1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/59/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie podziału Gminy Miasto 
Lubartów na sektory odbierania odpadów komunalnych (Dz.Urz.Woj. Lubel.z 2019 r. poz. 4139).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Gregorowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 6862


		2019-12-05T14:28:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




